
Zarządzenie Nr 38 / 2025 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 3.04.2025 r. 

 

 

w sprawie powołania Zespołu Doradczego do Spraw Osób  

z Niepełnosprawnościami przy Burmistrzu Miasta Ostróda 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1411) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół Doradczy do Spraw Osób z Niepełnosprawnościami przy Burmistrzu 

Miasta Ostróda, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1) Burmistrz Miasta Ostróda Rafał Dąbrowski – Przewodniczący; 

2) Mariusz Bojarowski – Wiceprzewodniczący; 

3) Andrzej Bartnicki – członek; 

4) Rafał Bykowski – członek; 

5) Karol Duda – członek; 

6) Mieczysław Kowalczyk – członek; 

7) Martyna Lewandowska-Oliwa – członek; 

8) Anna Monist – członek; 

9) Artur Paweł Moskalik – członek; 

10) Marek Skaskiewicz – członek; 

11) Anna Szostek-Dzikowicka – członek; 

12) Ewa Wawrzonkowska – członek; 

13) Kamila Włodarska – członek;  

14) Ewa Zarycińska – członek. 

 

Skład Zespołu może zostać zmieniony przez Burmistrza Miasta Ostróda.  

 

§ 2 

1. Zespół jest organem opiniodawczo-doradczym Burmistrza. 

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) opiniowanie i inicjowanie działań zmierzających do zapewniania dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami; 

2) zgłaszanie propozycji przedsięwzięć zmierzających do integracji osób  

z niepełnosprawnościami; 

3) zgłaszanie propozycji rozwiązań w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób 



z niepełnosprawnościami, wynikających z niepełnosprawności; 

4) sygnalizowanie potrzeby wydania lub zmiany przepisów dotyczących sytuacji osób  

z niepełnosprawnościami; 

5) opiniowanie dokumentów przedkładanych Zespołowi przez Burmistrza i Radę 

Miejską, w tym projektów aktów prawnych dotyczących osób  

z niepełnosprawnościami; 

6) dokonywanie oceny programów działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami; 

7) integracja organizacji samorządowych i pozarządowych na rzecz współpracy  

i współuczestnictwa w rozwiązywaniu problemów osób z niepełnosprawnościami.  

 

 

§ 3 

1. Udział w pracach Zespołu ma charakter społeczny i jest nieodpłatny. 

2. Zespół może ustalić Regulamin Pracy Zespołu, określający sposób i zasady działania. 

3. Spotkania Zespołu zwołuje i obrady prowadzi Przewodniczący w miarę potrzeby, nie 

rzadziej niż raz na sześć miesięcy. Informacje o spotkaniach muszą być dostarczane do 

członków Zespołu z dwutygodniowym wyprzedzeniem.  

4. W razie nieobecności Przewodniczącego jego zadania wykonuje Wiceprzewodniczący. 

5. Obsługę Zespołu zapewnia wydział Urzędu Miejskiego właściwy do spraw społecznych. 

6. W bieżących pracach Zespołu biorą udział zaproszeni goście.    

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi wydziału Urzędu Miejskiego  

w Ostródzie właściwego do spraw społecznych.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


